РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Шерегешский поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «17»  декабря  2005 г. 								N 7

Об утверждении бюджета  Администрации поселка Шерегеш на 2006 год

Рассмотрев ходатайство Администрации посёлка Шерегеш, на основании бюджетного кодекса РФ, Положения «Об Администрации посёлка Шерегеш», руководствуясь Уставом Шерегешского городского поселения Шерегешский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить бюджет Администрации посёлка Шерегеш на 2006год по доходам в сумме 2000 рублей, по расходам в сумме 32678,2 тыс.рублей.
2. Установить, что доходы бюджета, поступающие в 2006 году, формируются за счёт поступлений родительской платы на оздоровление детей в летнее время.
3. Утвердить в бюджете Администрации посёлка Шерегеш на 2006 год поступление доходов в суммах согласно Приложения №1 к настоящему Решению.
4. Утвердить перечень целевых статей функциональной классификации расходов бюджета РФ в части бюджета Администрации посёлка Шерегеш на 2006 год согласно Приложения № 2 к настоящему Решению.
5. Утвердить расходы бюджета Администрации посёлка Шерегеш на 2006 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета РФ согласно Приложения № 3 к настоящему Решению.
6. Утвердить расходы бюджета Администрации посёлка Шерегеш на 2006 год по подведомственным учреждениям согласно сметы расходов.
7. Утвердить следующий перечень приоритетных  статей расходов бюджета Администрации посёлка Шерегеш на 2006 год: заработная плата, с учётом отчислений во внебюджетные фонды;питание.
       8.  Установить, что заключение бюджетными учреждениями договоров, исполнение             которых осуществляется за счёт средств бюджета Администрации посёлка Шерегеш,   производится в пределах утверждённых лимитов бюджетных обязательств в структуре ведомственной, функциональной и экономической классификации расходов бюджетов. Российской Федерации. Обязательства, принятые бюджетными учреждениями, вытекающие из договоров, исполнение которых осуществляется за счёт средств бюджета Администрации посёлка Шерегеш сверх установленных лимитов бюджетных обязательств, не подлежат оплате за счёт средств бюджета Администрации посёлка Шерегеш.
        9.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации  поселка Шерегеш по адресу: Кемеровская  область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

Глава поселка Шерегеш 				В.В.Дорогунцов